
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 10 
 

от 13.10.2023 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 
 

Отчислить, 13.10.2023 г. с учебных сборов курсантов учебно-методического центра 

военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», прошедшие 35 часовые курсы с 

09.10.2023 года по 13.10.2023 года и направить в ГБПОУ РД «Колледж народных промыслов 

и туризма» для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ п/п Ф.И.О Год рождения  

1 Атлуханов Магомедрасул Эрзиманович  13.11.2005 

2 Ахмедов Габибулла Джаруллаевич  13.07.2006 

3 Ахмедов Зиядин Рахманович  17.07.2006 

4 Ахмедов Тагир Айдынович  20.11.2006 

5 Газиев Ибрагим Гаджимурадович  20.01.2006 

6 Гамидов Гамид Мурадович  28.09.2006 

7 Гамидов Гамид Мурадович   28.09.2006 

8 Гусейнов Ахмед Риягиевич  14.12.2003 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Исмаилов Алибек Магамедович  07.12.2006 

10 Курбанов Рамазан Ибрагимович  16.09.2007 

11 Мевлюдов Расим Заурович  27.08.2006 

12 Муртузалиев Амма Зулпикарович  15.03.2007 

13 Рамазанов Ислам Омарович  11.07.2005 

14 Рамазанов Максим Расимович  23.05.2007 

15 Садиров Тельман Тегранович  01.09.2006 

16 Семедов Имиргамза Рустамович  21.05.2007 

17 Султанов Абдулла Сулейманович  20.05.2007 

18 Хаматов Ханбала Радикович  02.06.2007 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


